vaters<sup>39)</sup>). Während seines Straßburger Priorates reiste er nach Köln, um an der am 30. November 1393 stattfindenden Weihe der neuerbauten Kirche des Ordenshauses St. Barbara teilzunehmen<sup>40)</sup>.

1396 trat Eger von der Leitung des Ordenshauses in Straßburg zurück, um seine letzten Lebensjahre in der Kölner Kartause, dem Ort seines Noviziats, als einfacher Mönch zu verbringen und sich in strenger Zurückgezogenheit einem beschaulichen Leben zu widmen<sup>41)</sup>. Eine Lähmung<sup>42)</sup>, die ihn im vorletzten Lebensjahr befiel, führte schließlich zum Tode; seine sterblichen Überreste wurden im Klosterhof der Kölner Kartause beigesetzt<sup>43)</sup>.

Als Mensch besaß Eger alle Eigenschaften eines vornehmen und edlen Charakters<sup>44)</sup>, als Gelehrter einen bedeutenden Ruf, der weit

39) Hartzheim: „A Summo Pontifice annos ipsos viginti munitus fuit ad solvenda Sedi Apostolicae reservata delicta“.

40) Klosterchronik: „Anno Domini MCCCXCIII ipso Sancti Andreae Apostoli festo die (= 30. November) a reverendissimo Domino Conrado, Episcopo Benecompensi, Friderici III. Archiepiscopi Coloniensis in pontificalibus Suffraganeo, dedicata fuit ecclesia secunda, qua hodieum (1722) utimur, ac summum altare consecratum in honore Sanctissimae Trinitatis, Beatissimae Virginis Mariae, Sanctissimorum duodecim Apostolorum et Sanctae Barbarae Virginis ac martyrum Patronae principalis praesentibus Domino Wynando Steinbeck, Domino Henrico Egger, Professis hujus domus, Cartusiarum Treviris et Argentine Prioribus necnon Domino Joanne, Priore Herbipolensi“.

41) Hartzheim: „Tot curis pro Dei gloria et Fratrum salute exercitus postulavit et aegre obtinuit, ut a Prioratus Argentinensis onere liberaretur. Mox Coloniam reversus totum se orationi, totum demissionis oboedientiaeque exercitiis immersit“.

42) Eger fährt in seinem an Johannes Dotzius gerichteten Brief vom 2. Februar 1407 (vgl. Anmerkung 38) fort: „Nocte circumcisiois (= 1. Januar) percussit me Dominus paralysi in coxa sinistra, quod ire vix potui, sedere, jacere vel stare. Forte non diu manebo hic, sed intrabo terram viventium“. Hartzheim nimmt Bezug auf diesen Brief: „Ultimo (!) anno vitae paralysi continua dejectus sentiens se a Domino vocari properavit e carcere corpusculi migrare. Quae migratio incidit in vigiliam Sancti Thomae Apostoli anno Domini MCDVIII...“ etc.

43) Petrejus: „Obiit in Cartusia Coloniensi ibidemque etiam est humatus“.

44) Petrejus: „Fuit enim in rebus agendis industrius atque animo sedatus, unde factum, ut quisque eum sibi in Superiore deposceret“. Hartzheim: „Tanta inter negotia innumera pace ac modestia animi fuit, ut nemo